課 長 副 課 長 係 長 係 員

    別紙のとおり 証明してよろしいか伺います。

証 明 願

    年   月   日

学生支援・社会連携課長 殿

氏 名

所 属

工芸科学部                    課程     回生

工芸科学研究科                    専攻     回生

学籍番号

電話番号                   －     －

下記のとおり証明をお願いします。

１．証明書名

□ 懲罰・停学に関する証明書

□ 兄弟姉妹の授業料等免除状況証明書

□ その他（                         ）

２．理 由

□ 過去に懲罰・停学処分のいずれもないことをアルバイト先に証明

するため

□ 兄弟姉妹の授業料等免除申請または奨学金申請のため

□ その他（                         ）

３．提 出 先

４．証明様式

□ 別紙様式のとおり

□ 様式なし

５．部 数 部

学生受取日